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Nowe, zaostrzone przepisy poskutkowały. To wniosek, który nasuwa się po zapoznaniu się
z policyjnymi danymi.

Policyjne statystyki wskazują na poprawę sytuacji: -W okresie od 18 kwietnia do 17 maja br., czyli w miesiącu
poprzedzającym wejście w życie nowych przepisów, odnotowaliśmy 23 przypadki przekroczenia prędkości 
powyżej 50 km/h. W okresie od 18 maja do 17 czerwca br. czyli w pierwszym miesiącu obowiązywania
nowych przepisów przypadków przekroczenia prędkości o ponad 50 km/h było siedem, w tym trzy w
terenie zabudowanym. Te trzy osoby pożegnały się z prawem jazdy– mówi st. asp. Łukasz Godula, Zastępca
Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Cieszynie.

Zmianę widać również pod względem wypadków i kolizji: - W czerwcu 2014 roku doszło do 23 wypadków i kolizji,
których przyczyna było niedostowanie prędkości do warunków ruchu. W tym samym miesiącu bieżącego
roku wypadków i kolizji odnotowaliśmy 14 – podaje funkcjonariusz KPP Cieszyn. Jak podkreśla st. asp. Łukasz
Godula, w czerwcu na drogach odnotowano o 40% mniej zdarzeń z zakresu niedostosowania predkości niż w
analogicznym miesiącu w ubiegłym roku.

Ciągle prym w grzechach popełnianych przez kierowców wiedzie nadmierna prędkość i brak zapiętych pasów: - To
wykroczenia, na które szczególnie zwracamy uwagę, bo mają bezpośrednie przełożenie na
bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego. Nadmierna prędkość jest przyczyną największej ilości
wypadków, zaś brak pasów jednym z najczęstszych powodów utraty zdrowia lub życia – mówi Godula.

Jak policjanci oceniają nowe przepisy? - Statystyki pokazują, że dalej jeździmy nie do końca przepisowo, ale
prędkości nie są już tak znaczne jak przed wejściem nowych przepisów – komentuje funkcjonariusz KPP
Cieszyn: - Należy jednak pamiętać, że wpływ na bardziej przepisowe zachowania kierowców ma nie tylko
wysokość, ale i nieuchronność kary – dodaje.

Przed nami wakacyjne wyjazdy, pamiętajmy o nowych przepisach, zachowajmy zdrowy rozsądek -starajmy się nie
trafić do policyjnych statystyk. Szerokiej drogi!
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